

Årsredovisning för
WAKA Konsult Aktiebolag

556991-7676

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Katja Lecznar
Styrelseledamot

2022-12-01

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för WAKA Konsult Aktiebolag, 556991-7676, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget förmedlar entreprenader inom bygg- och anläggningsbranschen.

Fortfarande lagerhålls de väskhängare som tagits fram under varunamnet Valentino. Under året har dock ingen försäljning skett.

Företagets säte är Borås, Västra Götalands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättning har sjunkit väsentligt jämfört med föregående år. Detta beror på att ett uppdrag som utförts de två föregående åren inte har genomförts detta år.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	324 800	632 553	911 487	0
Resultat efter finansiella poster	254 942	470 151	855 299	-10 223
Soliditet %	98	89	91	96

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	438 119	396 184
Utdelning		-187 000	
Balanseras i ny räkning		396 184	-396 184
Årets resultat			202 423
Belopp vid årets utgång	50 000	647 303	202 423

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	647 303
Årets resultat	202 423
Summa	849 726

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-09-01 - 2022-08-31
Balanseras i ny räkning	849 726
Summa	849 726

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		324 800	632 553
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		324 800	632 553
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-395
Övriga externa kostnader		-69 849	-162 007
Summa rörelsekostnader		-69 849	-162 402
Rörelseresultat		254 951	470 151
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9	0
Summa finansiella poster		-9	0
Resultat efter finansiella poster		254 942	470 151
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	34 224
Summa bokslutsdispositioner		0	34 224
Resultat före skatt		254 942	504 375
Skatter			
Skatt på årets resultat		-52 519	-108 191
Årets resultat		202 423	396 184

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		5 710	5 710
Summa varulager m.m.		5 710	5 710
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		33 784	38 212
Övriga fordringar		132 072	30 350
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		34 112	36 288
Summa kortfristiga fordringar		199 968	104 850
Kassa och bank			
Kassa och bank		716 546	887 891
Summa kassa och bank		716 546	887 891
Summa omsättningstillgångar		922 224	998 451
SUMMA TILLGÅNGAR		922 224	998 451

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		647 303	438 119
Årets resultat		202 423	396 184
Summa fritt eget kapital		849 726	834 303
Summa eget kapital		899 726	884 303
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		13 316	0
Skatteskulder		0	4 148
Övriga skulder		0	100 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 182	10 000
Summa kortfristiga skulder		22 498	114 148
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		922 224	998 451

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

$(\text{Totalt eget kapital} + (100\% - \text{aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver}) / \text{Totala tillgångar}$

Underskrifter

Borås

Katja Lecznar
Katja Lecznar
Styrelseledamot

2022-11-23
Datum